П Р И К А З

  15 января  2007 год                                                                         №  06-п
                                                           г. Горно-Алтайск
Об утверждении формы «Смета

представительских расходов органов
 государственной власти Республики
Алтай и республиканских государственных
 учреждений»
На основании постановления Правительства Республики Алтай от 18.05.2006 №90 и в соответствии с  Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай  от 14.11.2006   № 265,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму «Смета представительских расходов органов государственной власти Республики Алтай и республиканских государственных учреждений».

2. Отделу методологии и планирования расходов на государственное управление и оплату труда  (Н.Н. Мокроусова) довести настоящий Приказ до главных распорядителей и получателей средств республиканского бюджета  в 2-х  недельный  срок с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением Приказа  оставляю за собой.
Министр

                 С.А. Гашкина
Согласовано:

Заместитель министра

                                   О.В. Завьялова
Заместитель министра

           Н.К. Табаева

Начальник бюджетного отдела                                                                  Н.В. Резцова

Начальник отдела методологии

и планирования расходов на

государственное управление и оплату труда                                          Н.Н. Мокроусова

Начальник административно-

финансового отдела

        О.В. Муклаева

Специалист-эксперт (юрист)

                     Г.Е. Сарина